
［標準様式例８－２］

契約変更年月日 令和6年10月31日

契約業者名 中央コンサルタンツ株式会社　高松支店

契約業者の住所 高松市寿町二丁目１番１号

業務の名称 徳島小松島港みずき代替船係留施設設計業務

業務場所 －

業種区分 建設コンサルタント等

業務概要
（変更した内容につい
て記述する）

細部設計
　付帯施設設計　１式
配筋計算
　配筋計算　１式

履行期間（自） 令和6年6月4日

履行期間（至） 令和7年3月7日

変更前の契約金額 ¥14,696,000

変更金額 ¥3,432,000

変更後の契約金額 ¥18,128,000

変更理由

・工期の変更
・給電設備及びハッチ構造の見直しの追加
・津波時衝突力配筋照査の追加
・外部説明資料の概要資料とりまとめの追加

（第1回）契約変更の内容


